In
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In Dei Nomine Amen. Cum Nos Guilielmus, Permiffione Di- Capellaet

vina London Epifcopus, cum quibufdam aliis de Hammerfmith *, in Coemete^

perpetuum, donaverimus et concefferimus
;

qui quidem Locus, five . ^Kvj'
Fundus, continet, infra Muros ejufdem, in Longitudine, centum etquin- n^A^O
que Pedes, et in Latitudine, centum triginta duos Pedes ; Cumque pra> Confecra-

di&i Incolx et Inhabitantes Villse de Hammerfmith Nobis fupplicaverint, tlo
.

et De"

ut Nos Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, dictum Locum, five JSJ^*
Fundum, ab omnibus Priftinis, Communibus, ct Profanis Ufibus qui- Modus
bufcunque feparare, et ad Sacros Ufus, pro Sepultura Corporum demor- proceden-

tuorum, in eadem Villa, convertere dignaremur ; Nos igitur Guiliel- di.

mus, permiflione divina London Epiicopus, pio et religioib eorum De- L/"V"NJ

fiderio, in hac parte, annuentes, Locum et Fundum hujulmodi a Pri- /uper Qonfe-

ftinis et aliis quibuicunque Uiibus, Communibus et Profanis, in Ufus ovHmu Cee-

iequentes feparandum fore decernimus ; ac eifdem Inhabitantibus de *
f

yg"ia qua_

Hammerfmith prsedi&a, eorumque Succeiforibus, in Ccemeterium, five dam hu defi-

Locum Sacrum, pro Sepultura Corporum demortuorum, in di&a Ham- g^ur
l
e

utm

leta de Hammerfmith, quantum in Nobis eft, ac Legibus, Statutis et Scribam omif-

Canonibus hujus Regni Anglias poffumus, ailignamus, et Authoritate^ ;
.

?«*«»

noftra Epilcopali dedicamus et confecramus ; ac fic aflignatum, dedica- claufuid,Sen-

tum et confecratum, in futuris perpetuis temporibus, remanere debcicfumf?ffi"a«di

palam et publice pronunciamus, decernimus et declaramus. ¥rivtfegiisi
r

/e *l*xf .0im

infuper omnibus et fingulis, in ea parte, ufitatis et requifitis, et Coe- deUeet ; quen-

meteriis, five Locis Sepulturas, ab antiquo fundatis et confecratis, com-
J?

am
p
0C

j
m '

petentibus, hujufmodi Ccemeterium, five Locum Sepultura*, ad omnem in viiia de

Juris efFectum, munitum effe volumus ; et quanttim in Nobis cft, et de *Ia
.

n
?
m<

:

r"

Jure poffumus, tenore prefentium fic munimus et ftabilimus: Imponentes j£rochiam*de

huic jam confecrato Ccemeterio, ac etiam confervantes Matrici Ecclefias Fulham in

de Fulham prssdi&a, et Vicario ejufdem Ecclefiae, aliifque Ecclefiafticis Siddiefexi»
'

Miniftris ibidem, omnia et fingula talia Jura et Emolumenta, Penfio- incoiis et In-

nes, Portiones et Pecuniarum Summas, ratione Sepulturas, aut alio quo- hab
'f
m,b

?,
s
,,,,. - .